
Uchwała Nr 10/2011 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 15 lutego 2011r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. przekształceń w oświacie 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 
§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego powołuje zespół ds. przekształceń w oświacie w składzie: 

1) Andrzej Brzemiński – Przewodniczący Zespołu, Wicestarosta 
2) Zofia Uryn – Zastępca Przewodniczącego Zespołu, członek Zarządu Powiatu 
3) Grażyna Kowalska – Przewodnicząca Komisji Oświaty 
4) Genowefa Polak – Sekretarz Komisji Oświaty 
5) Jacek Kozłowski – Dyrektor ZSP w Złocieńcu 
6) Romuald Kurzątkowski – Dyrektor ZSP nr 2 w Drawsku Pomorskim 
7) Izabela Krężołek – Sekretarz zespołu, Naczelnik Wydziału Edukacji 
8) Mirosław Szulist – Inżynier Powiatu 

 
§ 2. 1. Zadaniem Zespołu jest dokonanie analizy stanu obecnego oświaty prowadzonej przez 
Powiat Drawski oraz prognoz demograficznych, a także wypracowanie wniosków dotyczących 
dalszego funkcjonowania sieci internatów i sieci szkół (w tym kierunków kształcenia). 

   2. Materiał opracowany przez Zespół należy przedstawić Zarządowi Powiatu Drawskiego, który    
   w razie potrzeby wykorzysta go w procedurze przygotowania stosownych projektów uchwał   
   Rady Powiatu Drawskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


